

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	39.131.826	41.971.417	42.026.778
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.449.491	2.529.273	2.529.263
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	406.078	406.078	755.808
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	317.748	980.867	1.119.546
09	APORTE FISCAL	37.735.704	39.173.695	38.719.016
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.635	4.635
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-1.732.448	-1.734.076
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		10	632.586
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	609.307	0
	GASTOS	39.131.826	41.971.417	41.745.662
21	GASTOS EN PERSONAL	28.709.811	29.341.132	29.198.166
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	5.397.490	5.414.629	5.410.998
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		840.612	840.610
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.383.261	1.627.988	1.588.722
25	INTEGROS AL FISCO	317.728	732.389	732.390
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		2.861	2.860
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	3.323.526	3.405.360	3.405.359
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	606.446	566.557
	RESULTADO			281.116